
%

2.71.9 1.8

1.6

1.5
1.4

1.2
1.1

0.9

0.7

0.6

0.5

0.2

0.5

1.1
0.5 PAZAR

ÜZÜMÖREN

OCAKLI

ÇAY KÖ Y

OVACIK

TAŞLIK

BALLICA

MENTEŞE

OVAY URT

DEREKÖ Y

BEŞEVLER

TATARKÖ Y

KALEDERE

DEREÇAY LI

DOĞANCALI

TEPEÇAY LI

ÇİFTLİKKÖ Y

BAĞLARBAŞI

Çaylak

Dörtyol

Eskiköy

Manastır

Bekçilik

Çağlayan

6

9.9

4.8

5.1

3.9

3.8

7.5

3.3

3.1

2.8

4.1

1

2.6

2.5

2.7

2.2

2.1

1.9

0.9

1.8

4.6

1.5

1.4

1.7

1.2
1.1

0.8

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

0.1

0.2

0

0.4

0.8

0.3

1.4

0.3

0.7
0.3

0.6

2.8

2.8

2.2

0.4

0.2

0.9

3.1

0.2

0.2

0.4

0.5

0.4

1.4

0.2

0.4

1.4

0.2

1.1

0.4

0.60.7

1.5 1.4

0.3

0.5

0.4

0.3

1.2

1.1

1
0.5

2.5

0.4

1.1
0.8

0.4

0.7

0.3

0.9

T.C.
TOKAT İL ÖZEL İDARESİ 

PAZAR İLÇESİ KÖY YOLLARI HİZMET HARİTASI

Tokat İl Ö zel İdare CBS verilerine dayalı olarak hazırlanmıştır. 02.03.2023
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